
ZARZĄDZENIE NR 49/2021 
STAROSTY POZNAŃSKIEGO  

z dnia 5 lipca 2021 r. 
 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 99/2020 Starosty Poznańskiego z dnia 30 listopada 2020 roku, w 
sprawie utworzenia i powołania składu Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu 
Poznańskiego. 

Na podstawie art. 38a Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 
poz.920 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 99/2020 Starosty Poznańskiego z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie: 
utworzenia i powołania składu Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Poznańskiego, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Panią Annę Pawłowską - Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Poznaniu,"  

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Poznaniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 49/2021 

Starosty Poznańskiego  
z dnia 5 lipca 2021 r. 

 
 

W związku ze zmianą Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Poznaniu, 
konieczna była aktualizacja listy członków powołanych przez Przewodniczącego komisji z głosem 
doradczym. 
 
 


